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COMUNE DI BUSCA
Provincia di Cuneo

FORNITURA E MONTAGGIO DI ARREDI E ATTREZZATURE 
PER IL NUOVO POLO SCOLASTICO
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Posizione Articolo UM Q.tà Prezzo Netto Totale
SCUOLA PRIMARIA
SPAZI CONNETTIVI - ARMADIETTI LOCKERS INDIVIDUALI PER 360 
POSTI

P01 CONTENITORE 6 ANTINE APERTURA A SX CM. 120X45X168H NR 60 483,60 29 016,00
P02 SERRATURA LUCCHETTABILE PER ANTE NR 360 9,90 3 564,00
P03 CARRELLO CM65X55X95H PER NOTEBOOK A 16 POSTI NR 4 2 506,20 10 024,80
P04 MOBILE PORTADISEGNI CM.105X73X90H NR 3 640,20 1 920,60
P05 SERIE 4 RUOTE H12 PER MOBILI CONTENITORI NR 3 37,80 113,40

AULE MATEMATICA - N° 5 AULE DA 24 ALUNNI CIASCUNA - 2 AULE 
1° CICLO + 3 AULE 2° CICLO

P06 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X64H NR 48 65,70 3 153,60
P07 TAVOLO ESAGONO CENTRALE LATO CM 30X64H NR 8 71,70 573,60
P08 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 38 MOD. G-TYPE NR 48 57,60 2 764,80
P09 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X70H NR 72 66,90 4 816,80
P10 TAVOLO ESAGONO CENTRALE LATO CM 30X70H NR 12 72,60 871,20
P11 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 42 MOD. G-TYPE NR 72 57,90 4 168,80
P12 CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE NR 120 9,90 1 188,00
P13 CONTENITORE A GIORNO 12 CASELLE CM 120X45X168H NR 15 280,80 4 212,00
P14 RIPIANO AGGIUNTIVO MM 371X431X18 NR 180 8,40 1 512,00
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 5 370,20 1 851,00
P16 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA NERA QUADRETTATA NR 5 417,90 2 089,50
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 5 203,70 1 018,50
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 10 94,50 945,00
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 5 595,35 2 976,75
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 5 76,80 384,00
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 10 64,80 648,00
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 5 34,66 173,31

AULE INGLESE - N° 2 AULE DA 24 ALUNNI CIASCUNA - 1 AULA 1° 
CICLO + 1 AULA 2° CICLO

P06 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X64H NR 24 65,70 1 576,80
P07 TAVOLO ESAGONO CENTRALE LATO CM 30X64H NR 4 71,70 286,80
P08 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 38 MOD. G-TYPE NR 24 57,60 1 382,40
P09 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X70H NR 24 66,90 1 605,60
P10 TAVOLO ESAGONO CENTRALE LATO CM 30X70H NR 4 72,60 290,40
P11 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 42 MOD. G-TYPE NR 24 57,90 1 389,60
P12 CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE NR 48 9,90 475,20
P13 CONTENITORE A GIORNO 12 CASELLE CM 120X45X168H NR 4 280,80 1 123,20
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 2 370,20 740,40
P16 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA NERA QUADRETTATA NR 2 417,90 835,80
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 2 203,70 407,40
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 4 94,50 378,00
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 2 595,35 1 190,70
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 2 76,80 153,60
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 4 64,80 259,20
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 2 34,66 69,32

AULE ITALIANO - N° 15 AULE DA 24 ALUNNI CIASCUNA - 6 AULE 1° 
CICLO + 9 AULE 2° CICLO

P06 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X64H NR 144 65,70 9 460,80
P07 TAVOLO ESAGONO CENTRALE LATO CM 30X64H NR 24 71,70 1 720,80
P08 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 38 MOD. G-TYPE NR 144 57,60 8 294,40
P09 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X70H NR 216 66,90 14 450,40
P10 TAVOLO ESAGONO CENTRALE LATO CM 30X70H NR 36 72,60 2 613,60
P11 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 42 MOD. G-TYPE NR 216 57,90 12 506,40
P12 CESTELLO UNIVERSALE ORIZZONTALE IN RETE NR 360 9,90 3 564,00
P13 CONTENITORE A GIORNO 12 CASELLE CM 120X45X168H NR 30 280,80 8 424,00
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 15 370,20 5 553,00
P16 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA NERA QUADRETTATA NR 15 417,90 6 268,50
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 15 203,70 3 055,50



P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 30 94,50 2 835,00
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 15 595,35 8 930,25
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 15 76,80 1 152,00
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 30 64,80 1 944,00
P23 SERIE 3 PANCHE COMPATTABILI CM 120X50X52H NR 15 705,00 10 575,00
P24 CUSCINO CM 34X34X3H CL1M NR 105 42,30 4 441,50
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 15 34,66 519,93

AULA MUSICA 2 - N° 1 AULA
P25 TAVOLO RETTANGOLARE CM 140X80X70H NR 7 118,50 829,50
P11 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 42 MOD. G-TYPE NR 28 57,90 1 621,20
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 1 595,35 595,35
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 1 76,80 76,80
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 30 64,80 1 944,00
P26 LAVAGNA BIANCA PENTAGRAMMATA CM 200x100 NR 1 614,70 614,70
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 203,70 203,70
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 2 7,80 15,60
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 4 13,80 55,20
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 1 34,66 34,66

AULA 25 RIPOSO
P29 PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA IN EVA AD INCASTRO NR 45 118,80 5 346,00
P30 MATERASSO GINNICO D.16 200X100X10H NR 3 194,40 583,20
P31 CUSCINO BICOLORE CM 120X120 NR 3 256,50 769,50
P32 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X91H NR 2 254,10 508,20

AULA 26 PSICOMOTRICITA'
P29 PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA IN EVA AD INCA NR 45 118,80 5 346,00
P33 MATERASSO A PARETE CL1IM CM.150X100X5 NR 14 179,10 2 507,40
P34 SPECCHIO A PARETE CM 140X100 NR 2 302,10 604,20
P35 CASSAPANCA IMBOTTITA NR 1 283,48 283,48
P36 DIVANETTO CM. 100X60X42/72H NR 1 381,60 381,60
P37 PONTE ALTO CL1IM NR 1 478,20 478,20
P38 SALISCENDI CL1IM NR 1 595,80 595,80
P39 GIANT'S CL1IM NR 1 925,50 925,50

AULA 28 STUDIO
P40 TAVOLO 1/6 CERCHIO CM 95X65X65X76H NR 6 68,10 408,60
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 6 61,50 369,00
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 1 370,20 370,20
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 1 250,80 250,80
P43 BANCO ERGONOMICO CON PIANO INCLINABILE E REGOLABILE NR 2 805,20 1 610,40

AULA 29 ESPERIENZE
P44 TAVOLO RETTANGOLARE CM 160X80X76H NR 1 135,60 135,60
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 8 61,50 492,00
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 1 370,20 370,20
P42 CONTENITORE A GIORNO 6 CASELLE CM 120X45X91H NR 1 189,90 189,90
P43 CARRELLO PORTACARTA E COLORI NR 1 333,30 333,30

AREA MULTIDISCIPLINARE - PICCOLI GRUPPI
P44 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X76H NR 6 68,10 408,60
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 6 61,50 369,00
P51 CONTENITORE A GIORNO  8 CASELLE CM 120X45X168H NR 1 244,50 244,50
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 1 250,80 250,80
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 203,70 203,70
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 2 7,80 15,60
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 1 595,35 595,35
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 1 76,80 76,80
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 2 64,80 129,60
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 4 13,80 55,20
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 1 34,66 34,66

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SPAZI CONNETTIVI - ARMADIETTI LOCKERS INDIVIDUALI PER 360 
POSTI

P01 CONTENITORE 6 ANTINE APERTURA A SX CM 120X45X168H NR 60 483,60 29 016,00
P02 SERRATURA LUCCHETTABILE PER ANTE NR 360 9,90 3 564,00
P03 CARRELLO CM65X55X95H PER NOTEBOOK A 16 POSTI NR 4 2 506,20 10 024,80

AREA UMANISTICA - N° 7 AULE DA 24 ALUNNI CIASCUNA
P44 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X76H NR 168 68,10 11 440,80
P45 TAVOLO ESAGONO CENTRALE LATO CM 30X76H NR 28 73,80 2 066,40
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 168 61,50 10 332,00



P13 CONTENITORE A GIORNO 12 CASELLE CM 120X45X168H NR 14 280,80 3 931,20
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 7 370,20 2 591,40
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 7 250,80 1 755,60
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 7 203,70 1 425,90
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 14 94,50 1 323,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 14 7,80 109,20
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 42 13,80 579,60
P46 MATERASSO CL1IM CM.90X150X5H NR 14 151,20 2 116,80
P47 CUSCINO PER PEDANA CL1M CM 40X40X3H NR 168 42,30 7 106,40
P48 TAVOLO STUDIO CM 120X60X75H NR 7 441,00 3 087,00
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 14 61,50 861,00
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 7 595,35 4 167,45
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 7 76,80 537,60
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 14 64,80 907,20
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 7 34,66 242,63

AREA LINGUISTICA - N° 4 AULE DA 24 ALUNNI CIASCUNA
P44 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X76H NR 96 68,10 6 537,60
P45 TAVOLO ESAGONO CENTRALE LATO CM 30X76H NR 16 73,80 1 180,80
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 96 61,50 5 904,00
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 8 370,20 2 961,60
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 4 250,80 1 003,20
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 4 203,70 814,80
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 8 94,50 756,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 8 7,80 62,40
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 24 13,80 331,20
P48 TAVOLO STUDIO CM 120X60X75H NR 4 441,00 1 764,00
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 8 61,50 492,00
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 4 595,35 2 381,40
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 4 76,80 307,20
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 8 64,80 518,40
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 4 34,66 138,65

AREA MATEMATICA - N° 4 AULE DA 24 ALUNNI CIASCUNA
P44 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X76H NR 96 68,10 6 537,60
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 96 61,50 5 904,00
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 12 370,20 4 442,40
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 4 250,80 1 003,20
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 4 203,70 814,80
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 8 94,50 756,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 8 7,80 62,40
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 24 13,80 331,20
P48 TAVOLO STUDIO CM 120X60X75H NR 4 441,00 1 764,00
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 8 61,50 492,00
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 4 595,35 2 381,40
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 4 76,80 307,20
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 8 64,80 518,40
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 4 34,66 138,65

AREA SCIENTIFICA - N° 1 LABORATORIO
P49 TAVOLO RETTANGOLARE CM 180X80X76H NR 4 152,10 608,40
P50 TORRETTA ESTRAIBILE DIAM.80 VERSA PULL NR 4 147,60 590,40
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 26 61,50 1 599,00
P51 CONTENITORE A GIORNO  8 CASELLE CM 120X45X168H NR 2 244,50 489,00
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 2 370,20 740,40
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 1 250,80 250,80
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 203,70 203,70
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00
P48 TAVOLO STUDIO CM 120X60X75H NR 1 441,00 441,00
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 2 61,50 123,00
P52 CONTENITORE 2 ANTE SU RUOTE CM 80X45X91H NR 1 244,50 244,50
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 2 7,80 15,60
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 6 13,80 82,80
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 1 34,66 34,66

AREA ARTISTICA - N° 1 LABORATORIO
P53 TAVOLO RETTANGOLARE CM 70X58X76H NR 26 63,90 1 661,40
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 26 61,50 1 599,00
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 3 370,20 1 110,60
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 1 250,80 250,80
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 203,70 203,70
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00



P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 2 7,80 15,60
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 1 595,35 595,35
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 1 76,80 76,80
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 2 64,80 129,60
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 6 13,80 82,80
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 1 34,66 34,66

AREA TECNOLOGICA - N° 1 LABORATORIO
P53 TAVOLO RETTANGOLARE CM 70X58X76H NR 13 63,90 830,70
P54 TAVOLO SU RUOTE RETTANGOLARE CM 120X80X76H NR 26 110,10 2 862,60
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 26 64,80 1 684,80
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 4 370,20 1 480,80
P55 CONTENITORE 2 ANTE SU RUOTE CM 120X45X91H NR 1 270,60 270,60
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 1 250,80 250,80
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 203,70 203,70
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 2 7,80 15,60
P56 PULPITO PER INSEGNANTE CON CASSETTO A SCOMPARSA NR 1 573,00 573,00
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 2 64,80 129,60
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 6 13,80 82,80
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 1 34,66 34,66

AREA ATTIVITA' DI SOSTEGNO - N° 1 AULA PER 14 ALUNNI
P44 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X76H NR 14 68,10 953,40
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 14 61,50 861,00
P51 CONTENITORE A GIORNO  8 CASELLE CM 120X45X168H NR 1 244,50 244,50
P15 CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H NR 1 370,20 370,20
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 1 250,80 250,80
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 203,70 203,70
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 2 7,80 15,60
P57 MATERASSO CL1IM CM.130X200X5H NR 1 202,20 202,20
P58 POLTRONA A SACCO CM.95X90H C/ANTISCIVOLO NR 2 176,40 352,80
P59 CUSCINO CM.60X60 NR 4 51,90 207,60
P49 TAVOLO RETTANGOLARE CM 180X80X76H NR 1 152,10 152,10
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 2 64,80 129,60
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 4 13,80 55,20
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 1 34,66 34,66

AREA MULTIDISCIPLINARE - PICCOLI GRUPPI
P44 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X76H NR 6 68,10 408,60
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 6 61,50 369,00
P51 CONTENITORE A GIORNO  8 CASELLE CM 120X45X168H NR 1 244,50 244,50
P42 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 1 250,80 250,80
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 203,70 203,70
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 2 7,80 15,60
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 1 595,35 595,35
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 1 76,80 76,80
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 2 64,80 129,60
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 4 13,80 55,20
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 1 34,66 34,66

AREA MUSICALE - N° 1 AULA
P44 TAVOLO TRAPEZIO CM 95X65X56X76H NR 30 68,10 2 043,00
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 30 61,50 1 845,00
P51 CONTENITORE A GIORNO  8 CASELLE CM 120X45X168H NR 2 244,50 489,00
P26 LAVAGNA BIANCA PENTAGRAMMATA CM 200x100 NR 1 614,70 614,70
P17 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 203,70 203,70
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 2 7,80 15,60
P19 TAVOLO DOCENTE ORIENTABILE CON MOBILETTO NR 1 595,35 595,35
P20 ANTA PER CASELLA CM 45*2*h40   DESTRA NR 1 76,80 76,80
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 2 64,80 129,60
P28 STRISCIA DI SUGHERO 120X5 NR 4 13,80 55,20
P22 OROLOGIO A PARETE Ø CM 30 NR 1 34,66 34,66

SALA DA PRANZO PER 192 POSTI
P61 TAVOLO RETTANGOLARE CM 140X80X76H NR 3 119,70 359,10
P49 TAVOLO RETTANGOLARE CM 180X80X76H NR 30 152,10 4 563,00
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 192 61,50 11 808,00
P62 CONTENITORE A GIORNO 4 CASELLE DI CUI 2 PASSANTI NR 6 203,70 1 222,20

ALTRI SPAZI FUNZIONALE DISTRIBUITI SUI 3 PIANI



SPAZIO CONNETTIVO PIANO TERRA ADIACENTE ALLA MENSA
P63 MICROSPAZIO PLUS STRUTTURA VERNICIATA NR 2 3 450,00 6 900,00
P64 MICROSPAZIO PLUS PANNELLO IN LEGNO FORATO NR 1 405,00 405,00
P65 MICROSPAZIO PLUS PANNELLO IN LAMINATO BIANCO NR 1 632,40 632,40
P66 MICROSPAZIO PLUS PANNELLO FONOASSORBENTE NR 2 795,60 1 591,20
P67 VERSALID CON COPERCHIO CHIUDIBILE - UNEL NR 2 115,48 230,96
P68 CAVO DI ALIMENTAZIONE SPINA + CONNETTORE NR 2 12,44 24,89
P69 RIPIANO IN BETULLA PER PANNELLO A PARETE NR 1 92,40 92,40
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 1 94,50 94,50
P70 SCRITTOIO IN BETULLA PER PANNELLO A PARETE NR 2 218,70 437,40
P71 SGABELLO PER LABORATORIO SEDUTA  IN TONDELLO DI LEGNO NR 2 129,00 258,00
P72 PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H NR 1 342,90 342,90
P73 PANNELLO IN LAMINATO LAVAGNA A PARETE NR 1 377,10 377,10
P74 PANNELLO IN BETULLA A PARETE FORATO NR 1 261,60 261,60
P75 CONTENITORE IN BETULLA 3 CASELLE CM 120X45X38H NR 1 345,00 345,00
P18 SCATOLA IN BETULLA CM 25X39X26H NR 2 94,50 189,00
P76 POUF TONDO DIAM. CM 80X44H NR 2 321,30 642,60
P77 POUF LUNA DIAM. CM 80X44H NR 4 330,90 1 323,60

AGORA' BIBLIOTECA DIFFUSA PIANO TERRA
P78 GREEN PEDANA MODULO ALTO CM 80X40X57H NR 2 300,00 600,00
P79 TAPPETO MOQUETTES DIAM. CM . 200 NR 1 189,60 189,60
P80 PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X57H NR 1 355,80 355,80
P81 PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X38H NR 2 293,70 587,40
P82 CUSCINO PER PEDANA CL1M CM 80X80X3H NR 2 95,40 190,80
P83 GREEN PEDANA MODULO BASSO CM 80X80X19H NR 1 300,00 300,00
P84 GREEN WALL ESPOSITORE CM 60X60X168H CON RETE SU RUOTE NR 2 400,80 801,60
P85 TAVOLO STUDIO CON CONTENITORE A GIORNO NR 3 612,60 1 837,80
P86 SGABELLO BASCULANTE ERGONOMICO JUNIOR NR 6 154,50 927,00
P58 POLTRONA A SACCO CM.95X90H C/ANTISCIVOLO NR 3 176,40 529,20
P87 ESPOSITORE "ROKU" ESAGONO A PARETE NR 4 368,70 1 474,80
P88 SEDUTE MORBIDE "ROKU" ESAGONO NR 2 353,40 706,80
P89 CUSCINO "ROKU" SEDUTA ESAGONO NR 3 156,60 469,80
P90 PEDANA "ROKU" ESAGONO NR 5 394,50 1 972,50
P91 PEDANA "ROKU" TRAPEZIO NR 2 242,40 484,80
P92 PEDANA "ROKU" ESAGONO NR 1 336,60 336,60
P93 ESPOSITORE "ROKU" ESAGONO ORIZZONTALE NR 1 368,70 368,70
P94 SEDIA MONOSCOCCA A SLITTA H CM 46 MOD. G-TYPE NR 18 78,00 1 404,00
P95 COCOON CON CUSCINI CM 120X45X137H NR 1 1 103,40 1 103,40
P96 ELEMENTO BASE 3 CASELLE CM 120X45X31H NR 2 174,90 349,80
P27 APPENDINO PUNTO&VIRGOLA IN LEGNO NR 6 7,80 46,80
P97 VANO MULTIUSO SCHIENALE FORATO CM 120X45X137H NR 1 528,00 528,00
P98 NICCHIA CON CUSCINI E TAVOLINO CM 190X60X168H NR 2 1 831,80 3 663,60
P99 TAVOLO ROTONDO DIM. DIAM. CM 130X76H NR 3 167,10 501,30

P100 SCAFFALE BASE BIFRONTE “MODULAR” 4+4 RIP NR 6 608,70 3 652,20
ATRIO INGRESSO PRINCIPALE PIANO TERRA
Postazione accoglienza composta da:

P101 CASSETTIERA SU RUOTE BANCO ACCOGLIENZA NR 1 219,60 219,60
P102 TERMINALE DESTRO BANCO ACCOGLIENZA NR 1 748,80 748,80
P103 RIALZO PORTABORSE BANCO ACCOGLIENZA NR 1 417,90 417,90
P104 TERMINALE SINISTRO BANCO ACCOGLIENZA NR 1 748,80 748,80
P105 INTERMEDIO BANCO ACCOGLIENZA NR 1 748,80 748,80
P106 ANGOLO CURVO BANCO ACCOGLIENZA NR 1 1 366,80 1 366,80
P107 CONTENITORE RETROBANCO BANCO ACCOGLIENZA NR 1 619,50 619,50
P108 SERRATURA PER CONTENITORE RETROBANCO NR 1 39,90 39,90
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 2 64,80 129,60

AREA RELAX INTERCICLO PIANO PRIMO
P109 PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X19H NR 2 237,90 475,80
P81 PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X38H NR 3 293,70 881,10
P80 PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X57H NR 1 355,80 355,80
P47 CUSCINO PER PEDANA CL1M CM 40X40X3H NR 6 42,30 253,80
P82 CUSCINO PER PEDANA CL1M CM 80X80X3H NR 2 95,40 190,80

P110 CONTENITORE  IN LEGNO CM 80X80X38H NR 1 504,00 504,00
P83 GREEN PEDANA MODULO BASSO CM 80X80X19H NR 1 300,00 300,00
P78 GREEN PEDANA MODULO ALTO CM 80X40X57H NR 2 300,00 600,00

P111 GREEN WALL A PARETE NR 1 400,80 400,80
P112 CONTENITORE IN LEGNO CM 80X19X80H NR 2 227,40 454,80
P113 SCAFFALATURA BASE BIFRONTE SQUARE 8 RIP+TOP NR 3 819,00 2 457,00
P114 TAPPETO IN TRETFORD DIAM. CM .150 NR 1 354,60 354,60



P115 TAPPETO IN TRETFORD CIRCOLARE DIAM.200 NR 1 472,50 472,50
P58 POLTRONA A SACCO CM.95X90H C/ANTISCIVOLO NR 5 176,40 882,00

P116 POLTRONA FISSA A POZZETTO IN POLIETILENE NR 3 385,50 1 156,50
P117 CUSCINO REMOVIBILE E SFODERABILE PER POLTRONA NR 3 127,50 382,50
P118 TAVOLO BASSO PIANO CIRCOLARE CON GAMBONE CENTRALE NR 2 282,60 565,20
P78 GREEN PEDANA MODULO ALTO CM 80X40X57H NR 2 300,00 600,00

P119 TAVOLO ROTONDO DIAM. CM 100X76H NR 2 129,30 258,60
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 6 61,50 369,00
P84 GREEN WALL ESPOSITORE NR 1 400,80 400,80

SALA DOCENTI PIANO PRIMO
P120 SCRIVANIA DOPPIA CM 120X163X75H NR 2 416,10 832,20
P121 SEDIA IMPILABILE 4 GAMBE CROMATE MONOSCOCCA NR 12 171,60 2 059,20
P72 PANNELLO IN SUGHERO A PARETE CM 120X156H NR 1 342,90 342,90

P122 POLTRONA MOD.MIT BASE A SLITTA VERNICIATA NR 2 955,80 1 911,60
P123 TAVOLO BASSO PIANO CIRCOLARE CON GAMBONE CENTRALE NR 1 282,60 282,60
P124 BASE CM 60X60X86H NR 1 345,00 345,00
P125 BASE CON 4 CASSETTI CM 30X60X86H NR 1 468,60 468,60
P126 MOBILE BASE CON 2 PIASTRE ELETTRICHE 60X60X86H NR 1 773,70 773,70
P127 SCRIVANIA CM 140X60X75H NR 2 260,70 521,40
P128 SEDIA GIREVOLE BASE 5 RAZZE IN ALLUMINIO NR 4 262,20 1 048,80

POSTAZIONI ATA CONTROLLO PIANI PRIMO E SECONDO
P129 TAVOLO RETTANGOLARE "IDEA" GAMBA "01" CM 140X80X76H NR 4 319,80 1 279,20
P130 FRONTALE PER SCRIVANIA COMPATTA CM 140 NR 4 69,30 277,20
P131 CASSETTIERA IN LEGNO SU RUOTE, 3 CASSETTI NR 4 236,40 945,60
P21 SEDIA MONOSCOCCA SU RUOTE REGOLABILE NR 4 64,80 259,20

AREA RELAX INTERCICLO PIANO SECONDO
P109 PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X19H NR 2 237,90 475,80
P81 PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X38H NR 3 293,70 881,10
P80 PEDANA QUADRATA IN LEGNO CM 80X80X57H NR 1 355,80 355,80
P47 CUSCINO PER PEDANA CL1M CM 40X40X3H NR 6 42,30 253,80
P82 CUSCINO PER PEDANA CL1M CM 80X80X3H NR 2 95,40 190,80

P110 CONTENITORE  IN LEGNO CM 80X80X38H NR 1 504,00 504,00
P83 GREEN PEDANA MODULO BASSO CM 80X80X19H NR 1 300,00 300,00
P78 GREEN PEDANA MODULO ALTO CM 80X40X57H NR 2 300,00 600,00

P111 GREEN WALL A PARETE NR 1 400,80 400,80
P112 CONTENITORE IN LEGNO CM 80X19X80H NR 2 227,40 454,80
P113 SCAFFALATURA BASE BIFRONTE SQUARE 8 RIP+TOP NR 3 819,00 2 457,00
P114 TAPPETO IN TRETFORD DIAM. CM .150 NR 1 354,60 354,60
P115 TAPPETO IN TRETFORD CIRCOLARE DIAM.200 NR 1 472,50 472,50
P58 POLTRONA A SACCO CM.95X90H C/ANTISCIVOLO NR 5 176,40 882,00

P116 POLTRONA FISSA A POZZETTO IN POLIETILENE NR 3 385,50 1 156,50
P117 CUSCINO REMOVIBILE E SFODERABILE PER POLTRONA NR 3 127,50 382,50
P118 TAVOLO BASSO PIANO CIRCOLARE CON GAMBONE CENTRALE NR 2 282,60 565,20
P78 GREEN PEDANA MODULO ALTO CM 80X40X57H NR 2 300,00 600,00

P119 TAVOLO ROTONDO DIAM. CM 100X76H NR 2 129,30 258,60
P41 SEDIA MONOSCOCCA 4 GAMBE H CM 46 MOD. G-TYPE NR 6 61,50 369,00
P84 GREEN WALL ESPOSITORE NR 1 400,80 400,80

SALETTE DOCENTI COLLOQUI PIANO SECONDO - N° 4 SALETTE
P132 TAVOLO QUADRATO "IDEA" GAMBA "01" CM 80X80X76H NR 12 304,20 3 650,40
P133 SEDUTA KALEA MONOSCOCCA BICOLORE GIREVOLE NR 8 329,70 2 637,60
P134 SEDIA LETTURA "KALEA", MONOSCOCCA BICOLORE NR 16 192,30 3 076,80

SALA DOCENTI PIANO SECONDO
P135 TAVOLO RETTANGOLARE "IDEA" GAMBA "01" CM 180X80X76H NR 2 370,20 740,40
P136 SEDIA LETTURA "KALEA", MONOSCOCCA BICOLORE NR 15 192,30 2 884,50
P129 TAVOLO RETTANGOLARE "IDEA" GAMBA "01" CM 140X80X76H NR 2 339,00 678,00
P137 MOBILE SU MISURA CON 16 CASSETTI, 2 ANTE, 3 VANI A GIORNO NR 1 2 388,00 2 388,00

AULA MAGNA
P138 TAVOLO RETTANGOLARE CM 180X80X76H NR 2 370,20 740,40
P139 FRONTALE PER SCRIVANIA COMPATTA CM 180 NR 2 82,80 165,60
P140 SEDUTA OPERATIVA SU RUOTE CON BRACCIOLI REGOLABILI NR 4 279,60 1 118,40
P141 SEDUTA IMPILABILE CON TELAIO A SLITTA NR 99 81,60 8 078,40
P142 CARRELLO PORTA SEDUTE IN ACCIAIO VERNICIATO NERO NR 4 455,10 1 820,40

TOTALE IMPONIBILE POSTO A BASE D'ASTA 533 600,42
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